董事、高级管理人员，其转让所持有的标的股票，应当符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票

上市规则》、《公司章程》等有关法律、行政法规、部门规章和规范性文件的规定。

（2）洪波先生作为公司副总经理兼海外事业部总经理，为公司高级管理人员，其转让持有的标的股

票，应当符合有关法律、行政法规、部门规章和规范性文件的规定，每年转让其持有的公司股票不得超过

其所持有的公司股票总数的25%；在离任信息申报之日起六个月内，不得转让其所持有的公司股份；在

离任信息申报之日起六个月后的十二个月内通过深圳证券交易所挂牌交易出售股票数量占其所持有的

本公司股票总数的比例不得超过50%。

（3） 若在本激励计划的有效期内，《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等法

律、法规和规范性文件及《公司章程》关于董事和高级管理人员转让所持有的公司股票的有关规定发生

了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当符合修改后的《公司法》、《证券法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件及《公司章程》的规定。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

十名激励对象已于2016年1月12日分别向公司缴纳1,860,768元的行权资金，存储于公司募集资金

账户。

4、会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

2016年1月13日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次激励对象的行权资金进行审验并出具

了天健验〔2016〕10号验资报告：截至2016年1月12日止，贵公司已收到十名股权激励对象缴纳的行权

增资款合计人民币壹仟捌佰陆拾万柒仟陆佰捌拾元整（￥18,607,680.00），其中计入注册资本（实收

资本）3,744,000.00元，计入资本公积（股本溢价）14,863,680.00元。

5、本次激励对象行权办理登记托管手续的情况

本次激励对象行权已于2016年1月22日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登

记托管等相关手续。

6、本次行权募集资金的使用计划

本次行权所募集的资金已存储于公司募集资金专用账户，用于补充公司流动资金。

7、参与本次行权的董监高人员或持股5%以上的股东在本次行权前买卖公司股票情况。

经核查，截止本公告日前，参与本次行权的高级管理人员洪波先生以及持有公司5%以上的股东在

本次行权前六个月内没有买卖公司股票情形。

四、律师关于本次行权的法律意见

浙江天册律师事务所对本次行权相关事宜出具如下法律意见：伟星股份《第二期股权激励计划》规

定的股票期权第二个行权期可行权条件已满足，尚待董事会确认激励对象提交的行权申请后，统一办理

符合行权条件的股票期权行权事宜。

五、本次行权后公司股本结构变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量 比例(%) 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 55,827,173 13.69 +374,400 56,201,573 13.66

高管股份 55,827,173 13.69 +374,400 56,201,573 13.66

二、无限售条件股份 351,938,115 86.31 +3,369,600 355,307,715 86.34

人民币普通股 351,938,115 86.31 +2,808,000 354,746,115 86.34

三、股份总数 407,765,288 100 +3,744,000 411,509,288 13.66

六、备查文件

1、《公司第二期股票期权激励计划（草案）修订稿》；

2、公司第五届董事会第二十四次（临时）会议决议；

3、公司第五届监事会第二十一次（临时）会议决议；

4、浙江天册律师事务所出具的法律意见书；

5、天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。

特此公告。

浙江伟星实业发展股份有限公司董事会

2016年1月25日

关于浙商基金旗下部分基金在公司直销柜台

开展赎回费率优惠活动的公告

为答谢广大投资人长期以来对浙商基金管理有限公司（以下简称“本公

司” ）旗下基金的支持，并更好的满足投资者的理财需求，本公司决定自2016

年1月25日起在本公司直销柜台开展部分基金赎回费率优惠活动。具体公告如

下：

一、优惠活动期间

自2016年1月25日起，结束日期另行公告。

二、适用基金

基金名称 基金代码

浙商聚潮策略配置混合型证券投资基金 680001

三、优惠活动内容

投资者优惠活动期间，凡通过本公司直销柜台申请赎回以上基金基金份

额，且单笔赎回份额在3百万份以上（含）的投资者，在赎回时，赎回费享有如

下优惠：

适用基金 费用类型 持有期限（Y） 原赎回费率 优惠赎回费率

策略配置混合

（680001）

赎回费

Y＜1年 0.5% 0.125%

1年≤Y＜2年 0.25% 0.0625%

Y≥2年 0% 0%

本公司将对符合赎回优惠条件的赎回申请进行赎回费率优惠处理。 以上